Čl. 4. Nájomné 

4.1 Výška nájomného za celý predmet nájmu je stanovená dohodou zmluvných strán na 

základe znaleckého posudku č. 17/2019 v znení jeho Doplnenia č. 1 zo dňa 24.02.2020 

vypracovaného znalcom Doc. Ing. Naďou Antošovou, PhD. vo výške 432,-EUR za jeden 
rok nájmu (slovom štyristotridsaťdva eur).  

4.2 Nájomca sa zaväzuje dohodnuté ročné nájomné uhrádzať prenajímateľovi jedenkrát za 
rok bezhotovostným spôsobom na základe tejto zmluvy, a to na bankový účet 
prenajímateľa č. IBAN: SK75 8180 0000 0070 0016 6109, variabilný symbol: 4863672673.